

**NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A**

RODOVIA BR116, 6996 - CANGUIRI

COLOMBO - PR - 83412-000

03.509.150/0001-13

(041) 3033-2929

0800 645 0099

ORÇAMENTO N°

024960

29/08/2022

Cliente: **JDF EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES AMBIENTAIS** (199829/01)

Condição Pagto: 30 DIAS

Moeda: REAL

Endereço: RUA MAJOR FABRICIANO DO REGO BARROS 1527 - HAUER

Tipo de Frete: CIF

Vendedor: Geam Oliveira

CURITIBA - PR - 81630-260

Telefone: (41) 4101-5366

CNPJ: 18.929.177/0001-32

Contato: **JOAO DANIEL**

Insc.Est.: 9065168453

#	Código	Descrição	UM	NCM	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Entrega	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	Vlr. ICMS	ICMS ST	Total	It.Cliente
01	6675517	FILTRO OLEO MOTOR DIESEL	PC	84212300	1,00	179,63	179,63	0 dia	5,20	9,34	18,00	34,01	0,00	188,97	
02	6667352	FILTRO OLEO DIESEL	PC	84212990	1,00	162,55	162,55	0 dia	0,00	0,00	18,00	29,26	0,00	162,55	
03	6672467	FILTRO DE AR EXTERNO	PC	84213100	1,00	330,40	330,40	0 dia	5,20	17,18	18,00	62,56	0,00	347,58	
04	6672468	FILTRO DE AR INTERNO	PC	84213100	1,00	236,15	236,15	0 dia	5,20	12,28	18,00	44,72	0,00	248,43	
05	15W40	OLEO MOTOR MOBIL 15W40	L	27101931	6,00	32,00	192,00	0 dia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	192,00	
06	7168604	REGULADOR DE TEMPERATURA AC	UN	85365090	1,00	920,72	920,72	0 dia	9,75	89,77	18,00	110,49	0,00	1.010,49	
07	S1401	PREVENTIVA DE 250 HORAS	UN	00000000	1,00	350,00	350,00	0 dia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350,00	
08	S1401	LAVAGEM COMPLETA	UN	00000000	1,00	350,00	350,00	0 dia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350,00	
										128,57		281,04	0,00	2.850,02	

DISPONIBILIDADE: devido a eventuais acontecimentos, como por exemplo, greves de alfândega brasileira, configurações em canais vermelho/amarelo ou quaisquer motivos relacionados ao transporte e fornecedores, a NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A isenta-se das responsabilidades por atrasos na entrega, comprometendo-se a comunicar antecipadamente, os responsáveis pelos pedidos de compras. PREÇOS: os preços mencionados são válidos por cinco dias e serão ou não ajustados à época do faturamento, conforme o câmbio vigente. Os preços estão sujeitos a ajustes, caso haja alteração na política tributária vigente. Caso ocorram mudanças na lista de preços oficial da NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A, ordenados pela matriz, os mesmos serão aplicados a esta cotação. Os valores dos impostos podem variar de acordo com a classificação fiscal (NCM).

SIGLA/TMKR03.PRX/v.12 Emissão do Pedido de Vendas - Televendas
 Hora...: 09:34:10 - Grupo de empresa: NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A / Filial: NOVAFROTA PINHAIS

Empresa 199829 - 01	LOCAL DE ENTREGA	ENDEREÇO DE COBRANÇA
JDF EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES AMBIENTAIS	-----	-----
RUA MAJOR FABRICIANO DO REGO BARROS 1527		
9065168453	-	-
18.929.177/0001-32	-	-

Atendimento : 025018 Pedido : 025841
 Emissão : 01/09/2022 Frete : 0,00 - CIF
 Início / Fim: 09:33:49 / 09:33:52 Despesas : 0,00
 Contato : Desconto : 0,00
 Vendedor : Geam Oliveira Cond. Pagto : A VISTA
 Operador : Administrador Mapa Carreg.: NÃO CARREGA
 Forma Pagto : BOL Indenização : 0,00
 Transportad.: Validade : 12/09/2022

Observação:

Item	Produto	Descrição	UM	Qtde	Vlr Unit.	Vlr Item	%Desc.	Val. Desc.	%Acresc.	Val Acresc.
01	7107319	CAPA F DENTE CONCHA MINIESCAV	PC	5,00	105,42	527,10	0,00	0,00	0,00	0,00
02	6737326	PINO UNHA DENTE CONCHA	PC	5,00	56,45	282,25	0,00	0,00	0,00	0,00
03	6646678	TAMPA EM ACO DO RADIADOR DA M	PC	1,00	229,73	229,73	0,00	0,00	0,00	0,00
04	7169112	BOTAO INTERRUPTOR	PC	1,00	265,56	265,56	0,00	0,00	0,00	0,00
05	6667170	BOMBA MANUAL DE COMBUSTIVEL	PC	1,00	179,16	179,16	0,00	0,00	0,00	0,00
Total das quantidades					13,00	Vlr.total Mercadoria		1.483,80		

Vencido	Forma	Valor	Vencido	Forma	Valor
01/09/2022	BOL	1.573,47			

**NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A**

RODOVIA BR116, 6996 - CANGUIRI

COLOMBO - PR - 83412-000

03.509.150/0001-13

(041) 3033-2929

0800 645 0099

ORÇAMENTO N°

024570

01/08/2022

Cliente: **JDF EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES AMBIENTAIS** (199829/01)

Condição Pagto: 4 PARCELAS

Moeda: REAL

Endereço: RUA MAJOR FABRICIANO DO REGO BARROS 1527 - HAUER

Tipo de Frete: CIF

Vendedor: Geam Oliveira

CURITIBA - PR - 81630-260

Telefone: (41) 4101-5366

CNPJ: 18.929.177/0001-32

Contato: **JOAO DANIEL**

Insc.Est.: 9065168453

#	Código	Descrição	UM	NCM	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Entrega	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	Vlr. ICMS	ICMS ST	Total	It.Cliente
01	7199006	RODA MOTRIZ DA ESTEIRA DA MINI	PC	84839000	2,00	2.750,00	5.500,00	0 dia	0,00	0,00	18,00	990,00	0,00	5.500,00	
										0,00		990,00	0,00	5.500,00	

DISPONIBILIDADE: devido a eventuais acontecimentos, como por exemplo, greves de alfândega brasileira, configurações em canais vermelho/amarelo ou quaisquer motivos relacionados ao transporte e fornecedores, a NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A isenta-se das responsabilidades por atrasos na entrega, comprometendo-se a comunicar antecipadamente, os responsáveis pelos pedidos de compras. PREÇOS: os preços mencionados são válidos por cinco dias e serão ou não ajustados à época do faturamento, conforme o câmbio vigente. Os preços estão sujeitos a ajustes, caso haja alteração na política tributária vigente. Caso ocorram mudanças na lista de preços oficial da NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A, ordenados pela matriz, os mesmos serão aplicados a esta cotação. Os valores dos impostos podem variar de acordo com a classificação fiscal (NCM).